Тульская область

	Муниципальное образование
 Каменецкое
Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 27 января 2023 года
	№ 11

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 20.01.2017 года №9 «Об утверждении Положения о комиссии

администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района по определению стажа работы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и ее состава»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 23.07.2018 года № 101 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, не отнесенных к должностям муниципальной службы», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 20.01.2017 года № 9 «Об утверждении Положения о комиссии администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района по определению стажа работы, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет и ее состава» следующие изменения:

2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района

от 27.01.2023 года № 11
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от 20.01.2017 года № 9
СОСТАВ

комиссии по определению стажа работы, дающего право
на получение ежемесячной надбавки к должностному
окладу за выслугу лет

	Лукин
Сергей Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, председатель комиссии

	Маслова

Наталья Николаевна

	-
	начальник отдела по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дьяченко

Марина Николаевна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений;

	Касаткина
Ольга Сергеевна
	-
	ведущий бухгалтер отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета;

	Ермакова

Наталья Александровна
	-
	главный инспектор отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе

	(по согласованию)
	-
	руководитель структурного подразделения работника, подавшего заявление

	Глава администрации
муниципального образования

Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков